
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
PARA RECONOCER MANIFESTACIONES ARTÍSTICAS DE PERSONAS CON

DISCAPACIDAD

TOTAL DE INSCRITOS: 25

FECHA DE PUBLICACIÓN 17-10-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2026-02-17 21:45

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 24557
JORGE URIEL
OSORIO
JIMENEZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE CUENTA CON LA
REALIZACIÓN DE MENOS DE 5 PROYECTOS O ACTIVIDADES POR LO
QUE NO CUMPLE CON LA TRAYECTORIA REQUERIDA PARA LA
CATEGORÍA DE ARTISTAS CON DISCAPACIDAD CON EXPERIENCIA.
DE ACUERDO CON LAS CARACTERÍSTICAS ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL "CAUSALES PARA NO SER HABILITADO", EL
PARTICIPANTE SE INSCRIBIÓ A LA CATEGORÍA EQUIVOCADA. POR
LO ANTERIOR, LA INICIATIVA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.

2 24794
FERNANDO
RIAÑO
ALVAREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN EN LA
INVITACIÓN

3 24662
VALENTINA
CASTAÑO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

4 24868

WALTER
DARIO
LAVADO
FUENTES

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE CUENTA CON LA
REALIZACIÓN DE MÁS DE 4 PROYECTOS O ACTIVIDADES POR LO
QUE EXCEDE LA TRAYECTORIA REQUERIDA PARA LA CATEGORÍA DE
ARTISTAS CON DISCAPACIDAD EMERGENTES. DE ACUERDO CON LAS
CARACTERÍSTICAS ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN CULTURAL
"CAUSALES PARA NO SER HABILITADO", EL PARTICIPANTE SE
INSCRIBIÓ A LA CATEGORÍA EQUIVOCADA. POR LO ANTERIOR, LA
INICIATIVA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.

5 24876
JOSE DAVID
DIAZ
HUERTAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR COPIA DE SU DOCUMENTO DE
IDENTIDAD LEGIBLE.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

6 24381

DIEGO
FERNANDO
RODRÍGUEZ
BELTRÁN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

7 24790
INGRED
MORENO
SÁNCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITO DE LA INVITACIÓN.

8 24843

JAIR
FERNANDO
GONZALEZ
MOLINA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

9 24813
REINALDO
OJEDA
CABRERA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

10 24885
JORGE MARIO
VARON
MENDOZA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

11 24879
YEFERSON
ARLEY ROZO
CAVANZO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

12 24907
JORGE
GRUESO
ARBOLEDA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

13 24905
SEBASTIAN
NEMOCON

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

14 24900
NATALIA
CARRILLO
JAIMES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN



1 24831
FUNDACIÓN ESTRELLAS
DEL CIELO EN LA
TIERRA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE CUENTA CON LA
REALIZACIÓN DE MÁS DE 4 PROYECTOS O ACTIVIDADES
POR LO QUE EXCEDE LA TRAYECTORIA REQUERIDA PARA LA
CATEGORÍA DE ARTISTAS CON DISCAPACIDAD EMERGENTES.
DE ACUERDO CON LAS CARACTERÍSTICAS ESPECIFICAS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL "CAUSALES PARA NO SER
HABILITADO", EL PARTICIPANTE SE INSCRIBIÓ A LA
CATEGORÍA EQUIVOCADA. POR LO ANTERIOR, LA
INICIATIVA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.

2 24901

FUNDASINLIMITES
FUNDACIÓN SIN
LIMITES ENLACES
PARA CRECER Y
SERVIR

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 24861

FUNDACIÓN ESCUELA
DE FORMACIÓN
ARTÍSTICA SIN
LÍMITES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

4 24787

FUNDACION PARA EL
ARTISTA CON Y SIN
DISCAPACIDAD -
AZNAD

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN.

5 24820
ASOCIACIÓN ARTE Y
CULTURA VIVE

HABILITADA CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

6 24870
FUNDACION ARMONIA
DIVERSA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 24873
SIUGA FOREVER
MUSIC

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

2 24814
SIN LIMITES
ORQUESTA

HABILITADA CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

3 24805
TAMBO DOWN
AMBIENTAL

HABILITADA CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

4 24896 BTC INCLUYENTE HABILITADA CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

5 24880
COLECTIVO SIN
LÍMITES FONTIBON

HABILITADA
SE DEBE ADJUNTAR COPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DE
TODOS LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN. SE ADJUNTÓ
DOS VECES EL CERTIFICADO DE DISCAPACIDAD


